



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2020 г. № 263

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 38, от 20.04.2015 № 83, от 14.05.2015 № 103, от 29.07.2015 № 183, от 23.09.2015 № 234, от 17.11.2015 № 285, от 29.12.2015 № 337, от 02.03.2016 № 41, от 18.05.2016 № 99, от 16.06.2016 № 131, от 24.08.2016 № 191, от 22.11.2016 № 269, от 07.12.2016 № 279, от 14.12.2016 № 294, от 28.12.2016 № 331, от 08.02.2017 № 9, от 15.03.2017 № 50, от 24.05.2017 № 117, от 14.06.2017 № 131, от 26.07.2017 № 179, от 07.08.2017 № 183, от 08.11.2017 № 283, от 05.12.2017 № 321, от 26.12.2017 № 392, от 26.12.2017 № 411, от 27.02.2018 № 36, от 28.03.2018 № 69, от 06.06.2018 № 159, от 14.08.2018 № 230, от 26.09.2018 № 273, от 12.11.2018 № 320, от 27.11.2018 № 335, от 17.12.2018 № 364, от 26.03.2019 № 77, от 04.06.2019 № 149, от 26.06.2019 № 189, от 12.08.2019 № 248, от 13.08.2019 № 250, от 09.09.2019 № 285, от 17.10.2019 № 319, от 22.10.2019 № 328, от 26.11.2019 № 375, от 24.12.2019 № 429, от 11.02.2020 № 16, от 02.03.2020 № 29, от 10.03.2020 № 45, от 14.04.2020 № 72, от 30.06.2020 № 153, от 14.07.2020 № 168, от 25.08.2020 № 211, от 06.10.2020 № 259)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 5 к государственной программе:

в графах 6, 12 строки «Задача 1. Сохранение культурного наследия Рязанской области, в том числе:» цифры «3073133,84525», «370769,15074».



заменить соответственно цифрами «3073094,48692», «370729,79241»;

в графах 6, 12 пункта 1.3 цифры «2987893,18722», «347385,42236»
заменить соответственно цифрами «2987853,82889», «347346,06403»;

в графах 6, 12 строки «Задача 3. Модернизация и развитие материально-технической базы учреждений культуры, искусства и образования в сфере культуры Рязанской области, в том числе:» цифры «461647,37426», «61094,15027», «214839,33585», «23667,65242» заменить соответственно цифрами «463686,73259», «61133,5086», «216878,69418», «23707,01075»;

в графах 6, 12 пункта 3.1 цифры «121175,38343», «7531,73538», «111180,76664», «6006,47317» заменить соответственно цифрами «121295,38343», «7651,73538», «111300,76664», «6126,47317»;

по тексту граф 6, 12 пункта 3.3 цифры «5931,44386», «1270,14167»
заменить соответственно цифрами «5850,80219», «1189,5».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов